
A-A ( 1 : 1,3 )

B ( 1,54 : 1 )

A A

B

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

CAD-System Autodesk Inventor Seitenbeschreibung KundeBlatt

Seite erstellt am
Seite geändert am

25.03.2014
 

M. Etzel
 

RSTB 630
 

 

 
Zeichnungsnummer

Projektbeschreibung

Artikelnummer
 

1 
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Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 © Michael Riedel Tranformatorenbau GmbH Maßstab  

Technische Änderungen vorbehalten !
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